Kúpna cena zahŕňa akékoľvek náklady predávajúceho spojené s dodaním tovaru kupujúcemu 

v čase, množstve a kvalite požadovanej zmluvou, vrátane nákladov na obaly, balenie a dopravu 
tovaru, likvidáciu odpadu, a pod.  

4. Celková cena podľa tejto zmluvy je 167104,80 EUR vrátane DPH (slovom 
stošesťdesiatsedemtisícstoštyri eur osemdesiat centov s DPH) a je daná súčtom súčinov 
jednotkových cien tovarov a ich zazmluvnených množstiev. 
Cena bez DPH 139254 EUR  
DPH 20 % 27850,80 EUR 
Cena s DPH 167104,80 EUR 
(slovom: stošesťdesiatsedemtisícstoštyri EUR osemdesiat CENTOV) 

5. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu po riadnom a včasnom dodaní tovaru zo strany 
predávajúceho v zmysle tejto zmluvy formou bezhotovostného platobného styku, bez poskytnutia 
preddavku. Kúpna cena bude kupujúcim uhradená na základe faktúry vystavenej predávajúcim